

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**JM Ejendomme ApS  
c/o Newsec Datea A/S**

**Skanderborgvej 277, 1  
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT  
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29 / 5 - 2019

---

Svend Eberhard Møller  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 26 19 31 84**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JM Ejendomme ApS  
c/o Newsec Datea A/S  
Skanderborgvej 277, 1  
8260 Viby J

CVR-nr: 26 19 31 84  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Eberhard Møller

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at erhverve og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 146, og anses som mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af tab ved salg af ejendom.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>772.893</b>	<b>979.875</b>
1 Personaleomkostninger	-360.000	0
Andre driftsomkostninger	-327.095	0
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>85.798</b>	<b>979.875</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	93.334	2.748.464
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>179.132</b>	<b>3.728.339</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	7.935	0
Andre finansielle omkostninger	-393.221	-468.764
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-206.154</b>	<b>3.259.575</b>
Skat af årets resultat	60.108	-717.116
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-146.046</b>	<b>2.542.459</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.900.000
Overført resultat	-146.046	-3.357.541
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-146.046</b>	<b>2.542.459</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2018	2017
2 Grunde og bygninger	22.093.334	29.550.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.093.334</b>	<b>29.550.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>22.093.334</b>	<b>29.550.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.600	0
Selskabsskat	3.300	0
Andre tilgodehavender	8.090	1.988
<b>Tilgodehavender</b>	<b>58.990</b>	<b>1.988</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.645.137</b>	<b>1.523.507</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.704.127</b>	<b>1.525.495</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>23.797.461</b>	<b>31.075.495</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.006.822	4.152.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>4.131.822</b>	<b>6.277.868</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.722.874	2.166.656
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.722.874</b>	<b>2.166.656</b>
Prioritetsgæld	16.876.173	21.365.871
Modtagne forudbetalinger fra lejere	271.531	283.486
Deposita	271.531	271.125
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.419.235</b>	<b>21.920.482</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	468.395	496.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.940	98.104
Selskabsskat	0	81.539
Anden gæld	31.971	30.075
Periodeafgrænsningsposter	224	4.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>523.530</b>	<b>710.489</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>17.942.765</b>	<b>22.630.971</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>23.797.461</b>	<b>31.075.495</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	360.000	0
	<u>360.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2018		19.535.352
Årets tilgang		0
Afgang		-5.365.064
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u>14.170.288</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		10.014.648
Opskrivninger		93.334
Afgang		-2.184.936
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>		<u>7.923.046</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>22.093.334</u>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis. En enkelt ejendom er optaget til salgsværdi, som er realiseret i starten af 2018. Af centrale elementer i forudsætningen for dagsværdi ansættelsen kan nævnes, at der i dagsværdi beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 3,75 % og at der ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

## Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.152.868	0	-146.046	4.006.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	-2.000.000	0	0
	<b>6.277.868</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-146.046</b>	<b>4.131.822</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	21.861.960	17.344.568	468.395	14.984.639
Modtagne forudbetalinger fra lejere	283.484	271.531	0	0
Deposita	271.123	271.531	0	0
	<b>22.416.567</b>	<b>17.887.630</b>	<b>468.395</b>	<b>14.984.639</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld nom. t.kr. 16.876 er der taget pant i selskabets ejendomme.

Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme er t.kr. 22.093.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Svend Eberhard Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-29 18:36:54Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 18:46:47Z

NEM ID 

## Svend Eberhard Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-29 18:57:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FYE43-F2LUXI-VDLE6-VF7Q4-GZV46-51300

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>